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Dimecres, 26 d'octubre de 2011

ADMINISTRACIÓ AUTONÒMICA

Generalitat de Catalunya. Departament d'Empresa i Ocupació. Serveis Territorials

RESOLUCIÓ de 12 de setembre de 2011, per la qual es disposa la inscripció i la publicació de l’acord de revisió salarial  
per a l'any 2011 del conveni col·lectiu de treball de l’empresa Desjust, SL Hotel Hesperia Presidente (codi de conveni  
núm. 0812051)

Vist el text de l’Acord de revisió salarial per a l'any 2011 del Conveni col·lectiu de treball de l’empresa Desjust, SL Hotel 
Hesperia Presidente, subscrit pels representants de l’empresa i pels dels seus treballadors el dia 1 de març de 2011, i 
de conformitat amb el que disposen l’article 90.2 i 3 del Reial decret legislatiu 1/1995, de 24 de març, pel qual s’aprova 
el Text refós de la Llei de l’Estatut dels treballadors; l’article 2.1.a) del Reial decret 713/2010, de 28 de maig, sobre 
registre i dipòsit de convenis i acords col·lectius de treball; el Decret 352/2011, de 7 de juny, de reestructuració del 
Departament d’Empresa i Ocupació, i altres normes d’aplicació,

Resolc:

—1 Disposar la inscripció de l’Acord de revisió salarial  per a l'any 2011 del Conveni col·lectiu de treball de l’empresa 
Desjust, SL Hotel Hesperia Presidente (codi de conveni núm. 0812051) al Registre de convenis i acords col·lectius de 
treball dels Serveis Territorials del Departament d’Empresa i Ocupació a Barcelona.

—2 Disposar que el text esmentat es publiqui al Butlletí Oficial de la Província (BOP) de Barcelona.

Transcripción literal del texto original firmado por las partes

Acuerdo  de revisión  salarial  para  el  año 2011 del  Convenio  colectivo  de  la  empresa Desjust,  SL,  Hotel  Hesperia 
President

En Barcelona a 1 de marzo de 2011, de una parte,  D. Jose M ª Ripa Azcona, en calidad de Director  del  HOTEL 
HESPERIA PRESIDENTE, y D. Carlos Cruzado, RRHH de DESJUST, SL, ambos en  representación de la empresa 
DESJUST, SL -HOTEL HESPERIA PRESIDENTE, sita en Barcelona, Avda. Diagonal, 570 - 08021 Barcelona, con CIF 
B-0879S837.

Y de otra parte, D. Esteban Casas Cano, D. Carlos Montero, Dña. Rita M.  Rcdhead Reyes, Dña. Rafaela Vega 
Cerezo y Dña. Aurora Marín Perez, todos ellos miembros del Comité de Empresa, constituyendo mayoría del mismo.

ACUERDAN:

El complemento salarial en especie, que para el año 2011 se fija en 45.59 EUR se abonará por doce meses cuando 
se perciba en metálico. Con revisión salarial según artículo 6.

Cuando se perciba en especie tendrá el carácter de extrasalarial.

Los que opten por la percepción en especie, durante el mes de vacaciones  generarán  el  derecho  a  cobrarlo  en 
metálico, y se abonará en metálico durante el mes de diciembre.

Será opción del trabajador elegir entre su compensación en especie o en metálico. La opción se deberá efectuar por 
escrito y deberá mantenerse un mínimo de 6 meses.

Por la empresa:

- D. Jose Mª Ripa Azcona.
- D. Carlos Cruzado.

Por el Comité de empresa:

- D. Esteban Casas Cano.
- D. Carlos Montero Vaquero.
- Dña. Rita M.Redhead Reyes.
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Doña Rafaela Vega Cerezo.
Dña. Aurora Marín Pérez.

ANEXO II
SALARIOS GARANTIZADOS POR NOMBRES 
DIFERENCIA GARANTIZADO
AÑO 2011

NIV. SAL APELLIDO NOMBRE CATEGORíA SAL. CHC DIF. GARANTIZADO
3 Agudo Carlos jose Camarero 1.388,39 104,96
5 Aguilar Arturo Fregador 1.214,34 191,83
3 Alvarez Rosa maria Camarera 1.388,39 104,96
3 Ballester Vicente m. recepcionista 1.388,39 12,88
4 Barbera Rosa maria Camarera pisos 1.237,59 24,45
1 Benet Carlos Primer jefe de comedor 1.633,41 1.771,64
4 Briñez Martha lucia Camarera pisos 1.237,59 24,45
2 Busquets Alberto 2º jefe recepción 1.435,69 177,97
3 Campos Alejandro recepcionista 1.388,39 12,88
4 Cano Isabel Camarera pisos 1.237,59 24,45
4 Cañadas Rosario Ayudante cocina 1.237,59 182,31
4 Casas Esteban Cafetero 1.237,59 965,98
1 Chiva Maria teresa Jefe/a de contratación 1.633,41 1.037,93
4 Cordova Daisy pilar Camarera pisos 1.237,59 24,45
2 Corral Ismael 2º jefe cocina 1.435,69 167,50
4 Cubeños Blanca edith Camarera pisos 1.237,59 24,45
4 De antonio Luis Portero coches 1.237,59 21,61
3 De la paz M. Carmen Comercial 1.388,39 12,88
2 De haro Juan 2º jefe recepción 1.435,69 652,37
1 Del Oscar Jefe recepción 1.633,41 524,91
3 Delgado Isidoro Cocinero 1.388,39 1.075,58
1 Dorado Nilo Jefe recepción 1.633,41 1.504,48
4 El bhairy Rachida Camarera pisos 1.237,59 24,45
4 El mektouni Assia Camarera pisos 1.237,59 24,45
1 Fernandez Maria isabel Jefe/a de contratación 1.633,41 422,23
1 Fernandez Pilar J. Admon. Compras 1.633,41 353,26
3 Fernandez Benjamin Cocinero 1.388,39 213,84
4 Fuentes M. Carmen Camarera pisos 1.237,59 24,45
3 Gamero Carlos Camarero 1.388,39 104,96
3 Garcia Pablo m. recepcionista 1.388,39 12,88
4 Garcia Alicia Camarera pisos 1.237,59 61,02
3 Garcia Raquel Camarero 1.041,29 272,34
3 Garcia Daniel recepcionista 1.388,39 12,88
4 Garcia Lourdes Camarera pisos 1.237,59 24,45
3 Gonzalez Francisco j. Camarero 1.388,39 630,92
3 Guede Jorge m. Camarero 1.388,39 104,96
4 Hormaetxea Kepa Mozo equipajes 1.237,59 21,61
4 Lanza Josefa Telefonista 2ª 1.237,59 21,61
3 Lema M. Dolores Subgobernanta 1.388,39 264,85
3 Llopart Sergi Cocinero 1.388,39 194,76
4 Lopez Lydia Camarera pisos 1.237,59 24,45
3 Lorca Javier Camarero 1.388,39 104,96
4 Marin Aurora Camarera pisos 1.237,59 24,45
4 Martinez M. Teresa Camarera pisos 1.237,59 24,45
1 Martinez M. Dolores Gobernanta 1.633,41 824,56
4 Montero Carlos Mozo equipajes 1.237,59 21,61
3 Montero Manuel Repostero 1.388,39 704,60
3 Moreno Juan Camarero 1.388,39 702,44
3 Munuera Emilia Cocinero 1.388,39 213,84
3 Pequerul Jesus Camarero 1.388,39 104,96
3 Perez Bernat recepcionista 1.388,39 12,88 C
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NIV. SAL APELLIDO NOMBRE CATEGORíA SAL. CHC DIF. GARANTIZADO
4 Redhead Rita marlene Camarera pisos 1.237,59 24,45
1 Remola Jose maria Jefe cocina 1.633,41 1.414,61
3 Rius Pol Camarero 1.041,29 80,10
5 Ruiz Mercedes Fregador 1.214,34 191,83
3 Sanchez Francisco Oficial mantenimiento 1.388,39 411,75
2 Seoane Juan Encargado de trabajos 1.435,69 2.569,84
4 Sierra Miguelina Camarera pisos 1.237,59 24,45
4 Sotillo Angel Mozo equipajes 1.237,59 21,61
3 Sotillo Antonio Camarero 1.388,39 568,14
3 Vazquez Jose Oficial mantenimiento 1.388,39 7,77
2 Vega Rafaela Segundo jefe de comedor 1.435,69 655,93
2 Zornoza Jose Enc. Trabajos 1.435,69 748,84

ANEXO I
TABLAS SALARIALES Y PAGAS EXTRAS

CATEGORíAS CONV. CAT 2011
1 Jefe/a Recepción 1.633,41
2 Segundo Jefe/a Recepción 1.435,69
1 Contables Generales 1.633,41
2 Oficial/a de Contabilidad 1.435,69
4 Ayudante/a de Recepción 1.237,59
3 recepcionista 1.388,39
4 Telefonista 1.237,59
4 Auxiliar de oficina 1.237,59
1 Jefe/a de contratación y reservas 1.633,41
1 Jefe/a de contratación y reservas 1.633,41
1 Primer/a Conserje 1.633,41
4 Vigilante/a de Noche 1.237,59
4 Portero/a de Coches 1.237,59
4 Mozo/a Equipajes 1.237,59
1 Jefe/a de Cocina 1.633,41
2 Segundo/a Jefe/a De Cocina 1.435,69
3 Jefe/a Partida 1.388,39
3 Cocinero/a 1.388,39
4 Ayudante/a cocinero/a 1.237,59
3 Of. Repostero/a 1.388,39
4 Cafetero/a 1.237,59
5 Ayudante/a cafetero/a 1.214,34
3 Encargado/a Economatos y Bodegas 1.388,39
4 Bodeguero/a 1.237,59
5 Fregador/a 1.214,34
5 Ayudante/a de economato 1.214,34
1 Primer/a jefe/a de comedor 1.633,41
3 Barman/Barwoman 1.388,39
2 Segundo/a jefe/a de comedor 1.435,69
2 Jefe/a Sector 1.435,69
3 Camarero/a 1.388,39
4 Ayudante/a de camarero/a 1.237,59
1 Gobernanta/e 1.633,41
3 Subgobernanta/e 1.388,39
4 Camarera/o pisos 1.237,59
4 Mozo/a Habitación 1.237,59
2 Encargado/a de Trabajos 1.435,69
3 Oficial/a mantenimiento 1.388,39
4 Ayudante/a de Mantenimiento 1.237,59

En estos importes no está incluida la antigüedad.
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ANEXO III
PAGAS EXTRAS GARANTIZADAS POR NOMBRES
DIFERENCIA GARANTIZADO
AÑO 2011

NIV. SAL APELLIDO APELLIDO NOMBRE CATEGORíA SAL. CHC DIF. GARANTIZADO
3 Agudo Gonzalez Carlos jose Camarero 1.388,39 2,24
5 Aguilar Palop Antonio arturo Fregador 1.214,34 12,96
3 Alvarez Torras Rosa maria Camarero 1.388,39 2,24
3 Ballester Chafer Vicente m. recepcionista 1.388,39 7,35
4 Barbera Rodriguez Rosa maria Camarera pisos 1.237,59 16,08
1 Benet Escoda Carlos Primer jefe de comedor 1.633,41 1.766,14
4 Briñez Niño Martha lucia Camarera pisos 1.237,59 16,08
2 Busquets Marigo Alberto 2º jefe recepción 1.435,69 0,00
3 Campos Lorenzo Alejandro recepcionista 1.388,39 7,35
4 Cano Gongora Isabel Camarera pisos 1.237,59 16,08
4 Cañadas Garcia Rosario Ayudante cocina 1.237,59 11,54
4 Casas Cano Esteban Cafetero 1.237,59 11,54
1 Chiva De la riva Maria teresa Jefe/a de contratación y reservas 1.633,41 1.032,43
4 Cordova Pereyra Daisy pilar Camarera pisos 1.237,59 16,08
2 Corral Caballero Ismael 2º jefe cocina 1.435,69 162,00
4 Cubeños Vasquez Blanca edith Camarera pisos 1.237,59 16,08
4 De Antonio ortega Luis Portero coches 1.237,59 16,08
3 De La paz vargas M. Carmen Comercial 1.388,39 7,35
2 De haro Nuet Juan 2º jefe recepción 1.435,69 472,45
1 Del Horno Oscar Jefe recepción 1.633,41 519,41
3 Delgado Rico Isidoro Cocinero 1.388,39 45,44
1 Dorado Diaz Nilo Jefe recepción 1.633,41 1.283,10
4 El bhairy Jaquad Rachida Camarera pisos 1.237,59 16,08
4 El mektouni Assia Camarera pisos 1.237,59 16,08
1 Fernandez Mansilla Maria isabel Jefe/a de contratación 1.633,41 416,73
1 Fernandez Martin Pilar J.admon y compras 1.633,41 366,59
3 Fernandez Redondo Benjamin Cocinero 1.388,39 2,24
4 Fuentes Carmona M. Carmen Camarera pisos 1.237,59 16,08
3 Gamero Gracia Carlos Camarero 1.388,39 2,24
3 Garcia Gonzalez Pablo marino recepcionista 1.388,39 7,35
4 Garcia Marin Alicia Camarera pisos 1.237,59 16,08
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NIV. SAL APELLIDO APELLIDO NOMBRE CATEGORíA SAL. CHC DIF. GARANTIZADO
3 Garcia Marin Raquel Camarero 1.388,39 23,65
3 Garcia Estella Daniel recepcionista 1.388,39 7,35
4 Garcia Rubio Lourdes Camarera pisos 1.237,59 16,08
3 Gonzalez Sobero Francisco j. Camarero 1.388,39 625,42
3 Guede Ureña Jorge manuel Camarero 1.388,39 2,24
4 Hormaetxea Munitiz Kepa Mozo equipajes 1.237,59 16,08
4 Lanza Garcia Josefa Telefonista 2ª 1.237,59 16,08
3 Lema Carballo Maria dolores Subgobernanta 1.388,39 319,37
3 Llopart Vicario Sergi Cocinero 1.388,39 189,26
4 Lopez Sampietro Lydia Camarera pisos 1.237,59 16,08
3 Lorca Rodriguez Javier Camarero 1.388,39 2,24
4 Marin Perez Aurora Camarera pisos 1.237,59 16,08
4 Martinez De tarres Maria tere Camarera pisos 1.237,59 16,08
1 Martinez Lopi Maria dolores Gobernanta 1.633,41 482,07
4 Montero Vaquero Carlos Mozo equipajes 1.237,59 16,08
3 Montero Vaquero Manuel Repostero 1.388,39 2,24
3 Moreno Torres Juan Camarero 1.388,39 545,72
3 Munuera Rioja Emilia Cocinero 1.388,39 2,24
3 Pequerul Moliner Jesus Camarero 1.388,39 2,24
3 Perez Berge Bernat recepcionista 1.388,39 7,35
4 Redhead Reyes Rita marlene Camarera pisos 1.237,59 16,08
1 Remola Escolano Jose maria Jefe cocina 1.633,41 1.409,11
3 Rius Andreu Pol Camarero 1.041,29 1,68
5 Ruiz Martin Mercedes Fregador 1.214,34 12,96
3 Sanchez Barta Francisco Oficial mantenimiento 1.388,39 232,47
2 Seoane Ferreiro Juan Encargado de trabajos 1.435,69 2.328,54
4 Sierra Santana Miguelina Camarera pisos 1.237,59 16,08
4 Sotillo Ballesteros Angel Mozo equipajes 1.237,59 16,08
3 Sotillo Ballesteros Antonio Camarero 1.388,39 45,44
3 Vazquez Alvarez Jose Oficial mantenimiento 1.388,39 2,24
2 Vega Cerezo Rafaela Segundo jefe de comedor 1.435,69 516,40
2 Zornoza Rodriguez Jose Enc. Trabajos 1.435,69 748,84
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ANEXO IV
PREMIOS VINCULACIÓN GARANTIZADOS POR NOMBRES

SALARIOS GARANTIZADOS 2011 x NOMBRES,1,00% 

PREMIO VINCULACIÓN GARANTIZADOS

NOMBRES Y APELLIDOS S.CAT CONV. 50% DIF. TOTAL 2011

RECEPCIÓN
Nilo Dorado 3.122,12 1.835,53 643,30 2.478,83
Juan de Haro 2.066,82 1.587,68 239,57 1.827,25
Teresa Chiva 2.682,44 1.374,36 654,04 2.028,40
Maribel Fernandez 2.060,58 1.587,69 236,44 1.824,13
COCINA
Jose Mª Remola 3.062,89 2.764,04 149,42 2.913,46
Isidoro Delgado 2.447,69 2.372,40 37,65 2.410,05
Esteban Casas 2.188,52 1.953,60 117,46 2.071,06
Manuel Montero 2.073,01 1.799,97 136,52 1.936,49
Ismael Corral 1.613,64 1.577,34 18,15 1.595,49
Sergio Llopart 1.593,40 1.577,34 8,03 1.585,37
COMEDOR
Carlos Benet 3.423,49 1.844,60 789,44 2.634,05
Juan Moreno 2.070,83 1.601,26 234,78 1.836,05
Antonio Sotillo 1.935,18 1.668,93 133,12 1.802,06
Rafaela Vega 2.070,42 1.668,93 200,74 1.869,68
Raquel Garcia 1.294,69 1.100,53 97,08 1.197,61
PISOS
Mª Dolores Martínez 2.162,24 1.835,53 163,36 1.998,89
Mª Dolores Lema 1.628,85 1.604,06 12,40 1.616,46
SERVICIO TÉCNICO
Juan Seoane 4.003,47 1.570,17 1.216,65 2.786,82
Francisco Sánchez 1.777,22 1.369,21 204,01 1.573,22
SERVICIOS GENERALES
Pilar Fernández 2.000,00 1.615,37 192,32 1.807,69

Este es el importe de una mensualidad a percibir según art. 33 del Convenio del Hotel Presidente más la antigüedad consolidada más el prorrateo de las pagas extras. Estos 
importes serán revisables anualmente y sufrirá el mismo incremento que el Convenio de Hostelería de Cataluña.
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Pluses para el año 2011 Año 2010, 1% Conv - AÑO 2011, 1%
Plus de transporte 18,86 13,33 5,53 13,33
Plus de vestuario 64,61 - - 65,26
Plus de manutención 42,79 43,57 - 45,59
Plus camareras 37,18 34,34 2,84 35,94
Horas extraordinarias mínimo 10,46 - - 10,56

ANEXO V
ANTIGUEDADES

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE Fecha Indef. Mes cambio 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019
Fernandez Martin Pilar 18/12/1995 Diciembre 50,52 50,52 50,52 50,52 50,52 73,84 73,84 73,84 73,84 73,84
De La paz vargas M. Carmen 19/04/2004 Abril 14,47 14,47 14,47 28,95 28,95 28,95 28,95 28,95 47,04 47,04
Chiva De la riva Maria teresa 02/11/2004 Noviembre 16,54 16,54 16,54 33,09 33,09 33,09 33,09 33,09 53,77 53,77
Fernandez Mansilla Maria isabel 28/08/2006 Septiembre 5,83 5,83 15,54 15,54 15,54 31,09 31,09 31,09 31,09 31,09
Guede Ureña Jorge manuel 08/03/1998 Marzo 31,09 31,09 50,52 50,52 50,52 50,52 50,52 73,84 73,84 73,84
Casas Cano Esteban 01/08/1978 Agosto 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47
Moreno Torres Juan 29/01/1971 Febrero 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15
Corral Caballero Ismael 03/04/2003 Abril 15,54 15,54 31,09 31,09 31,09 31,09 31,09 50,52 50,52 50,52
Cañadas Garcia Rosario 27/01/2007 Enero 5,43 5,43 5,43 14,47 14,47 14,47 28,95 28,95 28,95 28,95
Montero Vaquero Manuel 01/05/1985 Mayo 87,44 87,44 87,44 87,44 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15
Fernandez Redondo Benjamin 06/02/2003 Febrero 15,54 15,54 31,09 31,09 31,09 31,09 31,09 50,52 50,52 50,52
Aguilar Palop Antonio arturo 01/08/1999 Agosto 24,81 24,81 24,81 40,32 40,32 40,32 40,32 40,32 58,92 58,92
Ruiz Martin Mercedes 30/06/2005 Julio 4,65 12,40 12,40 12,40 24,81 24,81 24,81 24,81 24,81 40,32
Llopart Vicario Sergi 27/11/2006 Diciembre 5,83 5,83 15,54 15,54 15,54 31,09 31,09 31,09 31,09 31,09
Remola Escolano Jose maria 01/10/2005 Octubre 6,20 16,54 16,54 16,54 33,09 33,09 33,09 33,09 33,09 53,77
Martinez De tarres Maria tere 01/10/1974 Octubre 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47
Cano Gongora Isabel 13/05/1999 Mayo 28,95 28,95 28,95 47,04 47,04 47,04 47,04 47,04 68,76 68,76
Barbera Rodriguez Rosa maria 16/11/1998 Noviembre 28,95 28,95 47,04 47,04 47,04 47,04 47,04 68,76 68,76 68,76
Lopez Sampietro Lydia 19/09/1997 Septiembre 28,95 47,04 47,04 47,04 47,04 47,04 68,76 68,76 68,76 68,76
Marin Perez Aurora 02/03/2002 Marzo 14,47 28,95 28,95 28,95 28,95 28,95 47,04 47,04 47,04 47,04
Garcia Marin Alicia 11/10/1990 Octubre 68,76 68,76 68,76 68,76 81,42 81,42 81,42 81,42 81,42 90,47
Martinez Lopi Maria dolores 01/11/1974 Noviembre 103,40 103,40 103,40 103,40 103,40 103,40 103,40 103,40 103,40 103,40
Garcia Rubio Lourdes 04/04/1989 Abril 68,76 68,76 68,76 81,42 81,42 81,42 81,42 81,42 90,47 90,47
Lema Carballo Maria dolores 02/06/1988 Junio 73,84 73,84 87,44 87,44 87,44 87,44 87,44 97,15 97,15 97,15
Redhead Reyes Rita marlene 01/10/2001 Octubre 28,95 28,95 28,95 28,95 28,95 47,04 47,04 47,04 47,04 47,04
Sierra Santana Miguelina 02/03/2004 Marzo 14,47 14,47 14,47 28,95 28,95 28,95 28,95 28,95 47,04 47,04
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1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE Fecha Indef. Mes cambio 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019
Briñez Niño Martha lucia 22/11/2004 Diciembre 14,47 14,47 14,47 28,95 28,95 28,95 28,95 28,95 47,04 47,04
Cubeños Vasquez Blanca edith 02/06/2006 Junio 5,43 5,43 14,47 14,47 14,47 28,95 28,95 28,95 28,95 28,95
El mektouni  Assia 18/04/2007 Abril 5,43 5,43 5,43 14,47 14,47 14,47 28,95 28,95 28,95 28,95
Cordova Pereyra Daisy pilar 04/12/2006 Diciembre 5,43 5,43 5,43 14,47 14,47 14,47 28,95 28,95 28,95 28,95
El bhairy Jaquad Rachida 21/10/2009 Noviembre 0,00 0,00 5,43 5,43 5,43 14,47 14,47 14,47 28,95 28,95
De Antonio ortega Luis 15/11/1974 Noviembre 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47
Montero Vaquero Carlos 15/04/1986 Abril 81,42 81,42 81,42 81,42 81,42 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47
Lanza Garcia Josefa 01/03/1978 Marzo 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47
Sotillo Ballesteros Angel 15/11/1974 Noviembre 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47
Ballester Chafer Vicente m. 01/03/2001 Marzo 28,95 28,95 28,95 28,95 28,95 47,04 47,04 47,04 47,04 47,04
Garcia Gonzalez Pablo marino 02/05/2007 Mayo 5,43 5,43 5,43 14,47 14,47 14,47 28,95 28,95 28,95 28,95
Perez Berge Bernat 11/07/2009 Julio 0,00 0,00 5,43 5,43 5,43 14,47 14,47 14,47 28,95 28,95
Campos Lorenzo Alejandro 02/06/2009 Junio 0,00 0,00 5,43 5,43 5,43 14,47 14,47 14,47 28,95 28,95
Busquets Marigo Alberto 02/08/2004 Agosto 14,47 14,47 14,47 28,95 28,95 28,95 28,95 28,95 47,04 47,04
Del Horno Oscar 15/09/2008 Septiembre 0,00 6,20 6,20 6,20 16,54 16,54 16,54 33,09 33,09 33,09
Braulio Usieto Ana 26/06/2006 Julio 5,43 5,43 14,47 14,47 14,47 28,95 28,95 28,95 28,95 28,95
Vega Cerezo Rafaela 15/06/1987 Junio 73,84 87,44 87,44 87,44 87,44 87,44 97,15 97,15 97,15 97,15
Alvarez Torras Rosa maria 17/11/2002 Noviembre 15,54 31,09 31,09 31,09 31,09 31,09 50,52 50,52 50,52 50,52
Garcia Marin Raquel 25/09/1989 Octubre 73,84 73,84 73,84 87,44 87,44 87,44 87,44 87,44 97,15 97,15
Pequerul Moliner Jesus 07/03/2003 Marzo 15,54 15,54 31,09 31,09 31,09 31,09 31,09 50,52 50,52 50,52
Rius Andreu Pol 01/09/2008 Septiembre 0,00 5,83 5,83 5,83 15,54 15,54 15,54 31,09 31,09 31,09
Gamero Gracia Carlos 05/10/2006 Octubre 5,83 5,83 15,54 15,54 15,54 31,09 31,09 31,09 31,09 31,09
Gonzalez Sobero Francisco j. 06/11/2006 Noviembre 5,83 5,83 15,54 15,54 15,54 31,09 31,09 31,09 31,09 31,09
Benet Escoda Carlos 01/02/2005 Febrero 6,20 16,54 16,54 16,54 33,09 33,09 33,09 33,09 33,09 53,77
Agudo Gonzalez Carlos jose 01/04/2009 Abril 0,00 0,00 5,83 5,83 5,83 15,54 15,54 15,54 31,09 31,09
Lorca Rodriguez Javier 09/01/2006 Enero 5,83 5,83 15,54 15,54 15,54 31,09 31,09 31,09 31,09 31,09
Vazquez Alvarez Jose 19/12/1986 Enero 73,84 87,44 87,44 87,44 87,44 87,44 97,15 97,15 97,15 97,15
Seoane Ferreiro Juan 15/04/1988 Abril 69,27 69,27 82,03 82,03 82,03 82,03 82,03 91,14 91,14 91,14
Delgado Rico Isidoro 10/04/1992 Abril 9,09 13,29 13,29 13,29 13,29 13,29 15,74 15,74 15,74 15,74
Dorado Diaz Nilo 05/05/1974 Mayo 18,61 18,61 18,61 18,61 18,61 18,61 18,61 18,61 18,61 18,61
Sotillo Ballesteros Antonio 14/03/1971 Marzo 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49
Sanchez Barta Francisco 01/11/1982 Noviembre 15,74 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49
De haro Nuet Juan 17/03/1975 Marzo 14,57 14,57 14,57 14,57 14,57 14,57 14,57 14,57 14,57 14,57
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Dimecres, 26 d'octubre de 2011

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE Fecha Indef. Mes cambio 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029
Fernandez Martin Pilar 18/12/1995 Diciembre 87,44 87,44 87,44 87,44 87,44 97,16 97,16 97,16 97,16 97,16
De La paz vargas M. Carmen 19/04/2004 Abril 47,04 47,04 47,04 68,76 68,76 68,76 68,76 68,76 81,42 81,42
Chiva De la riva Maria teresa 02/11/2004 Noviembre 53,77 53,77 53,77 78,59 78,59 78,59 78,59 78,59 93,06 93,06
Fernandez Mansilla Maria isabel 28/08/2006 Septiembre 50,52 50,52 50,52 50,52 50,52 73,84 73,84 73,84 73,84 73,84
Guede Ureña Jorge manuel 08/03/1998 Marzo 73,84 73,84 87,44 87,44 87,44 87,44 87,44 97,15 97,15 97,15
Casas Cano Esteban 01/08/1978 Agosto 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47
Moreno Torres Juan 29/01/1971 Febrero 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15
Corral Caballero Ismael 03/04/2003 Abril 50,52 50,52 73,84 73,84 73,84 73,84 73,84 87,44 87,44 87,44
Cañadas Garcia Rosario 27/01/2007 Enero 28,95 47,04 47,04 47,04 47,04 47,04 68,76 68,76 68,76 68,76
Montero Vaquero Manuel 01/05/1985 Mayo 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15
Fernandez Redondo Benjamin 06/02/2003 Febrero 50,52 50,52 73,84 73,84 73,84 73,84 73,84 87,44 87,44 87,44
Aguilar Palop Antonio arturo 01/08/1999 Agosto 58,92 58,92 58,92 69,78 69,78 69,78 69,78 69,78 77,53 77,53
Ruiz Martin Mercedes 30/06/2005 Julio 40,32 40,32 40,32 40,32 58,92 58,92 58,92 58,92 58,92 69,78
Llopart Vicario Sergi 27/11/2006 Diciembre 50,52 50,52 50,52 50,52 50,52 73,84 73,84 73,84 73,84 73,84
Remola Escolano Jose maria 01/10/2005 Octubre 53,77 53,77 53,77 53,77 78,59 78,59 78,59 78,59 78,59 93,06
Martinez De tarres Maria tere 01/10/1974 Octubre 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47
Cano Gongora Isabel 13/05/1999 Mayo 68,76 68,76 68,76 81,42 81,42 81,42 81,42 81,42 90,47 90,47
Barbera Rodriguez Rosa maria 16/11/1998 Noviembre 68,76 68,76 81,42 81,42 81,42 81,42 81,42 90,47 90,47 90,47
Lopez Sampietro Lydia 19/09/1997 Septiembre 68,76 81,42 81,42 81,42 81,42 81,42 90,47 90,47 90,47 90,47
Marin Perez Aurora 02/03/2002 Marzo 47,04 68,76 68,76 68,76 68,76 68,76 81,42 81,42 81,42 81,42
Garcia Marin Alicia 11/10/1990 Octubre 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47
Martinez Lopi Maria dolores 01/11/1974 Noviembre 103,40 103,40 103,40 103,40 103,40 103,40 103,40 103,40 103,40 103,40
Garcia Rubio Lourdes 04/04/1989 Abril 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47
Lema Carballo Maria dolores 02/06/1988 Junio 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15
Redhead Reyes Rita marlene 01/10/2001 Octubre 68,76 68,76 68,76 68,76 68,76 81,42 81,42 81,42 81,42 81,42
Sierra Santana Miguelina 02/03/2004 Marzo 47,04 47,04 47,04 68,76 68,76 68,76 68,76 68,76 81,42 81,42
Briñez Niño Martha lucia 22/11/2004 Diciembre 47,04 47,04 47,04 68,76 68,76 68,76 68,76 68,76 81,42 81,42
Cubeños Vasquez Blanca edith 02/06/2006 Junio 47,04 47,04 47,04 47,04 47,04 68,76 68,76 68,76 68,76 68,76
El mektouni  Assia 18/04/2007 Abril 28,95 47,04 47,04 47,04 47,04 47,04 68,76 68,76 68,76 68,76
Cordova Pereyra Daisy pilar 04/12/2006 Diciembre 28,95 47,04 47,04 47,04 47,04 47,04 68,76 68,76 68,76 68,76
El bhairy Jaquad Rachida 21/10/2009 Noviembre 28,95 28,95 28,95 47,04 47,04 47,04 47,04 47,04 68,76 68,76
De Antonio ortega Luis 15/11/1974 Noviembre 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47
Montero Vaquero Carlos 15/04/1986 Abril 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47
Lanza Garcia Josefa 01/03/1978 Marzo 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47
Sotillo Ballesteros Angel 15/11/1974 Noviembre 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47
Ballester Chafer Vicente m. 01/03/2001 Marzo 68,76 68,76 68,76 68,76 68,76 81,42 81,42 81,42 81,42 81,42
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Dimecres, 26 d'octubre de 2011

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE Fecha Indef. Mes cambio 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029
Garcia Gonzalez Pablo marino 02/05/2007 Mayo 28,95 47,04 47,04 47,04 47,04 47,04 68,76 68,76 68,76 68,76
Perez Berge Bernat 11/07/2009 Julio 28,95 28,95 28,95 47,04 47,04 47,04 47,04 47,04 68,76 68,76
Campos Lorenzo Alejandro 02/06/2009 Junio 28,95 28,95 28,95 47,04 47,04 47,04 47,04 47,04 68,76 68,76
Busquets Marigo Alberto 02/08/2004 Agosto 47,04 47,04 47,04 68,76 68,76 68,76 68,76 68,76 81,42 81,42
Del Horno Oscar 15/09/2008 Septiembre 33,09 33,09 53,77 53,77 53,77 53,77 53,77 78,59 78,59 78,59
Braulio Usieto Ana 26/06/2006 Julio 47,04 47,04 47,04 47,04 47,04 68,76 68,76 68,76 68,76 68,76
Vega Cerezo Rafaela 15/06/1987 Junio 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15
Alvarez Torras Rosa maria 17/11/2002 Noviembre 50,52 73,84 73,84 73,84 73,84 73,84 87,44 87,44 87,44 87,44
Garcia Marin Raquel 25/09/1989 Octubre 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15
Pequerul Moliner Jesus 07/03/2003 Marzo 50,52 50,52 73,84 73,84 73,84 73,84 73,84 87,44 87,44 87,44
Rius Andreu Pol 01/09/2008 Septiembre 31,09 31,09 50,52 50,52 50,52 50,52 50,52 73,84 73,84 73,84
Gamero Gracia Carlos 05/10/2006 Octubre 50,52 50,52 50,52 50,52 50,52 73,84 73,84 73,84 73,84 73,84
Gonzalez Sobero Francisco j. 06/11/2006 Noviembre 50,52 50,52 50,52 50,52 50,52 73,84 73,84 73,84 73,84 73,84
Benet Escoda Carlos 01/02/2005 Febrero 53,77 53,77 53,77 53,77 78,59 78,59 78,59 78,59 78,59 93,06
Agudo Gonzalez Carlos jose 01/04/2009 Abril 31,09 31,09 31,09 50,52 50,52 50,52 50,52 50,52 73,84 73,84
Lorca Rodriguez Javier 09/01/2006 Enero 50,52 50,52 50,52 50,52 50,52 73,84 73,84 73,84 73,84 73,84
Vazquez Alvarez Jose 19/12/1986 Enero 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15
Seoane Ferreiro Juan 15/04/1988 Abril 91,14 91,14 91,14 91,14 91,14 91,14 91,14 91,14 91,14 91,14
Delgado Rico Isidoro 10/04/1992 Abril 15,74 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49
Dorado Diaz Nilo 05/05/1974 Mayo 18,61 18,61 18,61 18,61 18,61 18,61 18,61 18,61 18,61 18,61
Sotillo Ballesteros Antonio 14/03/1971 Marzo 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49
Sanchez Barta Francisco 01/11/1982 Noviembre 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49
De haro Nuet Juan 17/03/1975 Marzo 14,57 14,57 14,57 14,57 14,57 14,57 14,57 14,57 14,57 14,57

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE BASE Fecha Indef. Mes cambio 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039
Fernandez Martin Pilar 194,31 18/12/1995 Diciembre 97,16 97,16 97,16 97,16 97,16 97,16 97,16 97,16 97,16 97,16
De La paz vargas M. Carmen 180,93 19/04/2004 Abril 81,42 81,42 81,42 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47
Chiva De la riva Maria teresa 206,81 02/11/2004 Noviembre 93,06 93,06 93,06 103,40 103,40 103,40 103,40 103,40 103,40 103,40
Fernandez Mansilla Maria isabel 194,31 28/08/2006 Septiembre 87,44 87,44 87,44 87,44 87,44 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15
Guede Ureña Jorge manuel 194,31 08/03/1998 Marzo 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15
Casas Cano Esteban 180,93 01/08/1978 Agosto 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47
Moreno Torres Juan 194,31 29/01/1971 Febrero 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15
Corral Caballero Ismael 194,31 03/04/2003 Abril 87,44 87,44 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15
Cañadas Garcia Rosario 180,93 27/01/2007 Enero 68,76 81,42 81,42 81,42 81,42 81,42 90,47 90,47 90,47 90,47
Montero Vaquero Manuel 194,31 01/05/1985 Mayo 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15
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Dimecres, 26 d'octubre de 2011

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE BASE Fecha Indef. Mes cambio 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039
Fernandez Redondo Benjamin 194,31 06/02/03 Febrero 87,44 87,44 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15
Aguilar Palop Antonio arturo 155,06 01/08/1999 Agosto 77,53 77,53 77,53 77,53 77,53 77,53 77,53 77,53 77,53 77,53
Ruiz Martin Mercedes 155,06 30/06/2005 Julio 69,78 69,78 69,78 69,78 77,53 77,53 77,53 77,53 77,53 77,53
Llopart Vicario Sergi 194,31 27/11/2006 Diciembre 87,44 87,44 87,44 87,44 87,44 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15
Remola Escolano Jose maria 206,81 01/10/2005 Octubre 93,06 93,06 93,06 93,06 103,40 103,40 103,40 103,40 103,40 103,40
Martinez De tarres Maria tere 180,93 01/10/1974 Octubre 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47
Cano Gongora Isabel 180,93 13/05/1999 Mayo 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47
Barbera Rodriguez Rosa maria 180,93 16/11/1998 Noviembre 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47
Lopez Sampietro Lydia 180,93 19/09/1997 Septiembre 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47
Marin Perez Aurora 180,93 02/03/2002 Marzo 81,42 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47
Garcia Marin Alicia 180,93 11/10/1990 Octubre 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47
Martinez Lopi Maria dolores 206,81 01/11/1974 Noviembre 103,40 103,40 103,40 103,40 103,40 103,40 103,40 103,40 103,40 103,40
Garcia Rubio Lourdes 180,93 04/04/1989 Abril 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47
Lema Carballo Maria dolores 194,31 02/06/1988 Junio 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15
Redhead Reyes Rita marlene 180,93 01/10/2001 Octubre 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47
Sierra Santana Miguelina 180,93 02/03/2004 Marzo 81,42 81,42 81,42 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47
Briñez Niño Martha lucia 180,93 22/11/2004 Diciembre 81,42 81,42 81,42 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47
Cubeños Vasquez Blanca edith 180,93 02/06/2006 Junio 81,42 81,42 81,42 81,42 81,42 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47
El mektouni  Assia 180,93 18/04/2007 Abril 68,76 81,42 81,42 81,42 81,42 81,42 90,47 90,47 90,47 90,47
Cordova Pereyra Daisy pilar 180,93 04/12/2006 Diciembre 68,76 81,42 81,42 81,42 81,42 81,42 90,47 90,47 90,47 90,47
El bhairy Jaquad Rachida 180,93 21/10/2009 Noviembre 68,76 68,76 68,76 81,42 81,42 81,42 81,42 81,42 90,47 90,47
De Antonio ortega Luis 180,93 15/11/1974 Noviembre 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47
Montero Vaquero Carlos 180,93 15/04/1986 Abril 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47
Lanza Garcia Josefa 180,93 01/03/1978 Marzo 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47
Sotillo Ballesteros Angel 180,93 15/11/1974 Noviembre 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47
Ballester Chafer Vicente m. 180,93 01/03/2001 Marzo 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47
Garcia Gonzalez Pablo marino 180,93 02/05/2007 Mayo 68,76 81,42 81,42 81,42 81,42 81,42 90,47 90,47 90,47 90,47
Perez Berge Bernat 180,93 11/07/2009 Julio 68,76 68,76 68,76 81,42 81,42 81,42 81,42 81,42 90,47 90,47
Campos Lorenzo Alejandro 180,93 02/06/2009 Junio 68,76 68,76 68,76 81,42 81,42 81,42 81,42 81,42 90,47 90,47
Busquets Marigo Alberto 180,93 02/08/2004 Agosto 81,42 81,42 81,42 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47
Del Horno Oscar 206,81 15/09/2008 Septiembre 78,59 78,59 93,06 93,06 93,06 93,06 93,06 103,40 103,40 103,40
Braulio Usieto Ana 180,93 26/06/2006 Julio 81,42 81,42 81,42 81,42 81,42 90,47 90,47 90,47 90,47 90,47
Vega Cerezo Rafaela 194,31 15/06/1987 Junio 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15
Alvarez Torras Rosa maria 194,31 17/11/2002 Noviembre 87,44 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15
Garcia Marin Raquel 194,31 25/09/1989 Octubre 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15
Pequerul Moliner Jesus 194,31 07/03/2003 Marzo 87,44 87,44 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15
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Dimecres, 26 d'octubre de 2011

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE BASE Fecha Indef. Mes cambio 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039
Rius Andreu Pol 194,31 01/09/2008 Septiembre 73,84 73,84 87,44 87,44 87,44 87,44 87,44 97,15 97,15 97,15
Gamero Gracia Carlos 194,31 05/10/2006 Octubre 87,44 87,44 87,44 87,44 87,44 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15
Gonzalez Sobero Francisco j. 194,31 06/11/2006 Noviembre 87,44 87,44 87,44 87,44 87,44 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15
Benet Escoda Carlos 206,81 01/02/2005 Febrero 93,06 93,06 93,06 93,06 103,40 103,40 103,40 103,40 103,40 103,40
Agudo Gonzalez Carlos jose 194,31 01/04/2009 Abril 73,84 73,84 73,84 87,44 87,44 87,44 87,44 87,44 97,15 97,15
Lorca Rodriguez Javier 194,31 09/01/2006 Enero 87,44 87,44 87,44 87,44 87,44 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15
Vazquez Alvarez Jose 194,31 19/12/1986 Enero 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15 97,15
Seoane Ferreiro Juan 182,29 15/04/1988 Abril 91,14 91,14 91,14 91,14 91,14 91,14 91,14 91,14 91,14 91,14
Delgado Rico Isidoro 194,31 10/04/1992 Abril 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49
Dorado Diaz Nilo 206,81 05/05/1974 Mayo 18,61 18,61 18,61 18,61 18,61 18,61 18,61 18,61 18,61 18,61
Sotillo Ballesteros Antonio 194,31 14/03/1971 Marzo 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49
Sanchez Barta Francisco 194,31 01/11/1982 Noviembre 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49 17,49
De haro Nuet Juan 194,31 17/03/1975 Marzo 14,57 14,57 14,57 14,57 14,57 14,57 14,57 14,57 14,57 14,57

Barcelona, 12 de setembre de 2011
El director dels Serveis Territorials a Barcelona, Eliseu Oriol Pagès

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002
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